
Porządek obrad obejmuje:
1) Otwarcie posiedzenia.
2) Przedstawienie porządku obrad.
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4) Informacja o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji.
5) Interpelacje radnych.
6) Przedstwienie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na terenie gminy Dobrzyca  

na rok 2009.
7) Przedstaiwnie Regulaminu na rok 2009 określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania  

nauczycielom  dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz  niektórych  innych  
składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku  
mieszkaniowego.

8) Podjęcie uchwał:
(a) w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 2009 rok,
(b) w sprawie wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości,
(c) w sprawie podatku od środków transportowych,
(d) w  sprawie  zasad  udzielenia  bonifikaty   od  ceny   nabycia  lokalu  mieszkalnego  stanowiącego  

własność  gminy   Dobrzyca,  nabywanego   w  trybie   bezprzetargowym,  na  rzecz  
dotychczasowego najemcy,

(e) w sprawie zatwierdzenia Regulaminu na rok 2009 określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  
przyznawania  nauczycielom  dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz  
niektórych  innych  składników  wynagrodzenia,  a  także  wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego,

(f) w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na terenie gminy  
Dobrzyca na rok 2009,

(g) w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Dobrzyca na lata  
2008-2015”,

(h) w  sprawie  upoważnienia  kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Dobrzycy  do  
prowadzenia postępowania wobec dłużnika alimentacyjnego,

(i) w sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej  straży  pożarnej,  
którzy  uczestniczyli  w  działaniu  ratowniczym  lub  szkoleniu  pożarniczym  organizowanym  przez  
Państwową Straż Pożarną lub gminę,

(j) w  sprawie  zasad  udzielenia  bonifikaty  od  ceny  nabycia  lokalu  mieszkalnego  stanowiącego  
własność  gminy Dobrzyca,  nabywanego  w  trybie  bezprzetargowym,  na  rzecz  dotychczasowego  
najemcy,

(k) w sprawie  wprowadzenia  zmian do  Wieloletniego  Planu Finasowego i  Inwestycyjnego  dla  Gminy  
Dobrzyca na lata 2007 – 2016,

(l) w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/154/08 z dnia 10 października 2008 r. w sprawie zaciągnięcia  
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

(m) w sprawie wprowadzenia zmian w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
na terenie gminy Dobrzyca na 2008 rok,

(n) w  sprawie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Dobrzyca,

(o) w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Dobrzyca,
(p) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

9)     Wolne głosy i wnioski.
10) Zakończenie posiedzenia.


